IVAN OIL SHA -Nr. 4{...... Prot. Tirang, mé 18.06.2021

IDI OIL SHA - Nr. ..%%..... Prot. Tirang, mé& 18.06.2021

PROJEKT BASHKIMI ME PERTHITHJE I SHOQERISE IVAN OIL SHA NGA SHOQERIA IDI OIL SHA

Ne kete operacion bashkimi Shogeria [VAN OIL SHA do te jete shogeria perthithese € shenuar ne vijim
edhe si shogeria perfituese e kontributeve, kurse shogeria IDI OIL SHA, do te jete shogeria e perthithur.

Ky projekt bashkimi me perthithje eshte hartuar nga:

¢ Administratori i shogerise IVAN OIL SHA Z. Eqerem Hoxha dhe

» Administratori i shoqerise IDI OIL SHA Z. Anaid Karapiti

1. Bashkim me perthithje

Bashkimi me perthithje i Shogerise IVAN OIL SHA ne IDI OIL SHA do te realizohet ne perputhje me

Ligjin Nr. 9901 date 14/04/2008 “Per Shogerite Tregtare”, Pjesa IX , nenet 214-225 dhe ne vecanti Neni

215 Perkufizimi , paragraf 1., Neni 217 Raporti i Eksperteve , dhe Neni 225 Bashkimi me perthithje ne

Raste te Vecanta

Ne kete operacion bashkimi do te perfshihen respektivisht:

e Shogeria IVAN OIL SHA, e cila do te jete “Shoqgeria perthithese” ose shoqeria perfituese e
kontributeve ne kete operacion bashkimi dhe,

¢ Shogeria IDI OIL SHA, e cila do te jete “Shoqeria e perthithur” ose shogerisa kontribuese.

2. Te dhena te Pergjithshme

Shogeria “IVAN OIL” SHA

“IVAN OIL” sh.a shoqéri shqiptare e regjistruar n& Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit mé& datg¢ 20/07/2018, me Numér Unik t& Identifikimit t& Subjektit NIPT: L81920001S, me
Tirane Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13. Me pérfaqésues ligjor z.
Eqerem Hoxhaj, shtetas shqiptar. Shogeria ka vlere te kapitalit te saj 3.500.000,00 leke e cila zoterohet
100% nga Aksioneri i vetem Eqerem Hoxhaj.

Me vendim nr __ date £é -)( te Asamblese se Pergjithshme te Aksionarit te Vetem vendosi fillimin e
procedurave per bashkimin me perthithje te shogerise “IVAN OIL” SHA nga shoqeria “IDi OIL” SHA

Shoqeria ushtron aktivitet me objekt Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe pajisjeve te
lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 2
transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja
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me shumice e karburanteve dhe lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve,
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerja, shitja, geradhenia,
ndertimi dhe administrimi i impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive te
veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne funksion te
objektit te mesiperm.

Shoqéria €shté subjekti i regjistruar né Drejtorine e Tatim Taksave Tirane dhe &shté& pajisur me
NIPT L81920001S.

Shogeria “IDI OIL” SHA

“IDI OIL” SHA shoqgéri shqiptare eshte e regjistruar né Regjistrin Tregtar pran& Qendrés Kombétare t&
Biznesit mé& daté 18/10/2018, me Numér Unik t& Identifikimit t& Subjektit NIPT: L82218030C me Seli
Tirane Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, kulla Nr.1, Kati 13. Pérfaqésuesi ligjor eshte
z. Anaid Karapiti, shtetas Shqiptar . Shoqgeria ka vlere te kapitalit te saj 3.500.000,00 leke e cila zoterohet
100% nga Aksioneri i vetem z. Eqerem Hoxhaj.

Shoqeria ushtron aktivitet me objek Tregtimi me shumice i karburanteve te ndryshme, naftes dhe
nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje dhe pajisjeve te
lidhura me to etj. Blerja, importimi, shitja e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 2
transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja
me shumice e karburanteve dhe lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve,
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia,
ndertimi dhe administrimi i impianteve, depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive te
veta te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne funksion te
objektit te mesiperm.

Shoqéria &shté subjekti i regjistruar n& Drejtorine e Tatim Taksave Tirane dhe &shté pajisur me NIPT
L82218030C.

3. Motivet dhe gellimet e bashkimit

Tek te dyja shogerite, “IVAN OIL” SHA dhe “IDI OIL” SHA , Aksioneri i Vetem zoterues i 100% te aksioneve
te kapitalit te shogerive eshte z. Eqerem Hoxhaj.

Ky projekt eshte ndermarre nga aksioneret e te dy shogerive, me qellim:
¢ Grupimin e forcave dhe mjeteve per garkullimin me te shpejte te mallit ne funksion te rritjes te
perfitueshmerise te te dy shoqgerive pjesmarrese ne kete process si dhe perdorimi nme me efikasitet
te mjeteve monetare;
Reduktim te kostove te shogerive.
Rritjen e kapaciteteve tregetare dhe rritjen e peshes ne tregun vendas te tregetise se hidrokarbureve
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Qellimi i ketij transaksioni ka qene dhe mbetet krijimi dhe ruajtja e vleres ekonomike te dy shogerive “IVAN
OIL” Sha dhe “IDI OIL” Sha, duke siguruar realizimin e permiresimit te sherbimit ndaj klienteve, mitje te
marzheve te fitimit, te cilat permiresojne flukset e parase dhe rritjen e investimeve per shogerine,

Gjithashtu efekte pozitive ne flukset e parase dhe marzhet e fitimit do te luajne dhe shtimi i klienteve nga
kontratat e te dyjave kompanive.

Aktivet dhe pasivet (detyrimet) e parashikuara per tu transferuar

Ne kuadrin e ketij operacioni bashkimi me perthithje parashikohet ge shogeria “IDI OIL” sha t’i trasferoje
shogerise “IVAN OIL” sha teresine ¢ elementeve te aktivit e te pasivit duke perfshire edhe ato ge rezultojne
nga operacionet e kryera deri ne fund te periudhes ushtrimore 31.05.2021, ne baze te pasqyrave
financiare te mbyllura ne kete date.

Grupet kryesore te ketyre aktiveve dhe pasiveve me date 31 Maj 2021, qe eshte marre si date per fillimin e
procesit te bashkimit per shogerine “IVAN OIL” Sha jane si me poshte:

Pasqyrat financiare te vitit Maj 2021
[VAN OIL

emri nga sistemi SHA
NIPT nga sistemi L8192001S
Lek/Mije Lek/Miljon Lek LEK
Pasqyra e Pozicionit Financiar

31 Maj 2021 2030

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

31 Dhjetor

Mjete monetare 68,754 93,051

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shirytezimit 30,814,620 6,200,855

Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tiera 3,164,035 57,416
Kapital i nenshkruar i papaguar 2,625,000 2,625,000

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
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Malira
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityf te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata
Tityj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisfe
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive
te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

é;@u” l%,sc,?*
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176,960,679 164,871,279
213,633,088 173,847,601
1,478,834,987 1,529,156,073
22,773,949 22,773,949
11,358,000 11,358,000
1,512,966,936 1,563,288,022
1,726,600,024 1,737,135,623
1,270,894,709 404,814,405
67,073,642 55,778,634
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Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te ljera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjiera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

Cpew oy
St

57,834 14,523

2,852 558,999
900,000 900,031
1,338,929,037 462,066,592
398,110,000 1,271,000,000
398,110,000 1,271,000,000
1,737,039,037 1,733,066,592
3,500,000 3,500,000
569,063 409,376
(14,508,076) 159,655
(10,439,013) 4,069,031
(10,439,013) 4,069,031




TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,726,600,024

1,737,135,623

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe

nuk paragqiten ne pasqyren e pozicionit financiar

Nderkohe te dhenat e bilancit te shogerise “IDI OIL” sha ne date 31 Maj 2021 para bashkimit me bilancin ¢

“IVAN OIL” sha jane si me poshte:

Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa
plesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfivtezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produlte te gatshme
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1DI OIL
L82218030C
Lek

31 Maj 2021

7,118

2,607

2,840,367
2,625,000

31 Dhjetor 2020

432,604

2,883,067
2,625,000



Malira
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa
piesmarrese
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituf te tiere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe
aktive te ngiashme

Emri i mire

FParapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

€9 % ya
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95,877,424 96,812,597
101,352,516 102,753,268
703,970,119 707,870,120

17,441,667 17,441,667
721,411,786 725,311,787
822,764,302 828,065,055

12,847,198

45,841,967 33,979,360

20,910,902 23,902,328
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Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
piesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
piesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tiera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

éj’% Hoxlxwz
&

92,047 92,047
7,151 7,151
66,852,067 70,828,084
755,000,000 755,000,000
755,000,000 755,000,000
821,852,067 825,828,084
3,500,000 3,500,000



Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

(1,263,029) (1,339,675)
(1,324,736) 76,646
912,235 2,236,971
912,235 2,236,971
822,764,302 828,065,055

Mbas realizimit te operacionit te bashkimit te dhenat e bilancit te shogerise “I'VAN OIL” sha ne date 31

Maj 2021 mbas bashkimit me perthithje paragiten si me poshte:

IVAN OIL SHA
(Mbas perthithjes se IDI OIL SHA)

Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar

€ Etbe e
7 ey

IVAN OIL
SHA

L8192001S
LEK

31 Maj 2021

75,872

30,817,227

6,004,402
5,250,000

31 Dhjetor

2020

68,754

30,814,620

3,164,035
2,625,000



Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produlkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 272,838,103
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

176,960,679

Totali i aktiveve afatshkurtra 314,985,604

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te tjere te mbajtur si aktive afatgiata
Tiryj te tjere te huadhenies 2,182,805,106
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa 33,423,949
Impiante dhe makineri
Te Yera instalime dhe pajisje 18,149,667
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive
te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

213,633,088

1,478,834,987
22,773,949

11,358,000

Totali i aktiveve afatgjata 2,234,378,722

1,512,966,936

TOTALII AKTIVEVE 2,549,364,327

1,726,600,024
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 1,270,894,709 1,270,894,709
Aktetime ne avance per porosi 45,841,967
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 87,984,544 67,073,642
Defiesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve

shogerore/shendetsore 149,881 57,834
Te pagueshme per detyrime tatimore 10,003 2,852
Te tjera te pagueshme 900,000 900,000

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 1,405,781,104 1,338,929,037
Detyrime afatgjata

Titujt ¢ huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise 1,153,110,000 398,110,000

Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfvytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 1,153,110,000 398,110,000
Detyrime totale 2,558,891,104 1,737,039,037
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 7,000,000 3,500,000

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

6fém

oty

SH—

11



Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare (693,966) 569,063

Fitimi/(humbja) e perindhes (15,832,812) (14,508,076)

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike (9,526,778) (10,439,013)

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit (9,526,778) (10,439,013)

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,549,364,326 1,726,600,024
0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe
nuk paragqiten ne pasqyren e pozicionit financiar

Kapitali i shogerise “IVAN OIL” sha si shoqeri perthithese rritet me 3,500,000 leke qe i perkiste kapitalit
te shoqerise “IDI OIL” sha para bashkimit.

Gjithashtu ne bilancin e Bashkuar jane paraqitur per neto mardheniet e ndersjellta midis dy shogerive deri
me 31.05.2021.

5. Modalitetet

Shogeria “IVAN OIL” sha do te jete zoteruese e te gjithe aktiveve dhe pasiveve te shogerise “IDI OIL” sha
ne daten e realizimit perfundimtar te operacionit 31.05.2021.

“IVAN OIL” sha ne daten e bashkimit do te zoteroje te gjitha te drejtat dhe detyrimet e zoteruara nga “IDI
OIL” shA ne kete date.

Punonjesit e shogerise “IDI OIL”sha do te perfshihen mbas dates se realizimit perfundimtar te operacionit si
punonjes te “IVAN OIL” sha.

Nga bashkimi i shogerive si me siper do te kete shtese ne kapitalin e shogerise “IVAN OIL” sha, ne shumen
3.500,000 leke ge i perkiste kapitalit te shogerise “IDI OIL” sha .
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6. Data kontabel

Ne aspektin e kontabilitetit te gjitha operacionet e veprimtarise te kryera prej shogerise “IDI OIL" sha nga
data 31.05.2021 deri ne daten e regjistrimit prane QKR-se te procesit te bashkimit, do te konsiderohen si te
kryera nga shoqeria perthithese “IVAN OIL” sha dhe rregjistrimet kontabel perkatese do te merren ne
librat e saj.

Duke gene se data efektive eshte data 31.05.2021, bilanci perfundimtar i perthithjes do te jete bilanci i
bashkuar i te dy shoqgerive i dates 31.05.2021.

7. Data e pregatitjes (hartimit) te llogarive

Llogarite qe jane perdorur per te percaktuar kushtet financiare te bashkimit, jane hartuar duke u referuar
dates 31.05,2021, si per shogerine perthithese ashtu edhe per shoqgerine e perthithur.

8. Raportet e kembimit

Duke gene se te dyja shoqgerite “IVAN OIL” sha dhe IDI OIL sha zoterohen nga 100% nga Aksioneri i
Vetem Z. Eqerem Hoxhaj raporti i kembimit te kapitalit nuk ka kuptim perderisa perfitues eshte i njejti
person. Pra, ndryshimi qe do te ndodhi ne kete rast eshte qe vlera e aksioneve se kapitalit te z. Eqerem
Hoxhaj do te rritet me 3.500.000 eke qe i perket vleres se kuotes se kapitalit ne shogerine “IDI OIL* sha.

9. Shuma e parashikuar e primit te bashkimit

Nga operacioni i mesiperm nuk do te rezultoje prim nga bashkimi.
10. Te drejta dhe avantazhe te vecanta
Ky operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe as ndonje avantazh te vecante.

Ky projekt bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin ¢ varesise te miratimit nga Ortaket te sejciles prej
shogerive pjesemarese ne operacionin e bashkimit.

Hartuar Tirane me 18.06.2021

Shoqeria Shogeria
IVAN OIL SHA IDI OIL SHA
Perfagesuar nga Perfaqgesuar nga

z Eqérem Hoxhaj
Administrator




